
 

Consulta la nostra pagina dedicata alla COVID-19 per le gare d’appalto relative al fabbisogno di attrezzature mediche.

Lavori - 586157-2020

04/12/2020    S237

I. II. IV. V. V. V. VI.

Italia-Lecco: Lavori di costruzione e sussidiari per posa tubazioni e cavi

2020/S 237-586157

Avviso di aggiudicazione di appalto – Servizi di pubblica utilità

Risultati della procedura di appalto

Lavori

Base giuridica:

Direttiva 2014/25/UE

Sezione I: Ente aggiudicatore

Sezione II: Oggetto

I.1) Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: Lario Reti Holding SpA

Numero di identificazione nazionale: 03119540130

Città: Lecco

Codice NUTS: ITC43 Lecco

Codice postale: 23900

Paese: Italia

E-mail: gare@larioreti.it

Tel.: +39 0341359111

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: www.larioreti.it

I.6) Principali settori di attività

Altre attività: manutenzione straordinaria reti idriche

Lavori - 586157-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:586157-2020:TEXT:IT:HTML

1 di 7 10/12/2020, 11:22



II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:

Procedura aperta tramite piattaforma telematica per la conclusione di un contratto per l’esecuzione delle attività di

manutenzione straordinaria delle reti idriche (acquedotto e fognatura)

II.1.2) Codice CPV principale

45232000 Lavori di costruzione e sussidiari per posa tubazioni e cavi

II.1.3) Tipo di appalto

Lavori

II.1.4) Breve descrizione:

Procedura aperta tramite piattaforma telematica per la conclusione di un contratto per l’esecuzione delle attività di

manutenzione straordinaria delle reti idriche (acquedotto e fognatura).

II.1.6) Informazioni relative ai lotti

Questo appalto è suddiviso in lotti: sì

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa) (Consentire la pubblicazione? sì)

Valore, IVA esclusa: 21 000 000.00 EUR

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:

Lotto A

Lotto n.: 1

II.2.2) Codici CPV supplementari

45232000 Lavori di costruzione e sussidiari per posa tubazioni e cavi

II.2.3) Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITC43 Lecco

II.2.4) Descrizione dell'appalto:

Lotto A

II.2.5) Criteri di aggiudicazione

Criterio di qualità - Nome: qualità / Ponderazione: 70

Prezzo - Ponderazione: 30

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

II.2) Descrizione

Lavori - 586157-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:586157-2020:TEXT:IT:HTML

2 di 7 10/12/2020, 11:22



II.2.1) Denominazione:

Lotto B

Lotto n.: 2

II.2.2) Codici CPV supplementari

45232000 Lavori di costruzione e sussidiari per posa tubazioni e cavi

II.2.3) Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITC43 Lecco

II.2.4) Descrizione dell'appalto:

Lotto B

II.2.5) Criteri di aggiudicazione

Criterio di qualità - Nome: qualità / Ponderazione: 70

Prezzo - Ponderazione: 30

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:

Lotto C

Lotto n.: 3

II.2.2) Codici CPV supplementari

45232000 Lavori di costruzione e sussidiari per posa tubazioni e cavi

II.2.3) Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITC43 Lecco

II.2.4) Descrizione dell'appalto:

Lotto C

II.2.5) Criteri di aggiudicazione

Criterio di qualità - Nome: qualità / Ponderazione: 70

Prezzo - Ponderazione: 30

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Lavori - 586157-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:586157-2020:TEXT:IT:HTML

3 di 7 10/12/2020, 11:22



Sezione IV: Procedura

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

II.2.14) Informazioni complementari

IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura

Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura

Numero dell'avviso nella GU S: 2020/S 047-112131

IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

IV.2.9) Informazioni relative alla cessazione dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso periodico indicativo

Denominazione:

Lotto A

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:

04/09/2020

V.2.2) Informazioni sulle offerte

Numero di offerte pervenute: 1

L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: sì

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente

Denominazione ufficiale: Impresa edile stradale Artifoni SpA

Città: Busnago

Codice NUTS: ITC4D Monza e della Brianza

Paese: Italia

Il contraente è una PMI: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente

Denominazione ufficiale: Geos consorzio imprese riunite (mandante)

Città: Lodi

Codice NUTS: ITC49 Lodi

Lavori - 586157-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:586157-2020:TEXT:IT:HTML

4 di 7 10/12/2020, 11:22



Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Paese: Italia

Il contraente è una PMI: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente

Denominazione ufficiale: Ronzoni srl (mandante)

Città: Seveso

Codice NUTS: ITC4D Monza e della Brianza

Paese: Italia

Il contraente è una PMI: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente

Denominazione ufficiale: Eurocondotte srl

Città: Muggiò

Codice NUTS: ITC4D Monza e della Brianza

Paese: Italia

Il contraente è una PMI: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente

Denominazione ufficiale: Gruppo Viganò snc di Viganò Camillo & C.

Città: Casatenovo

Codice NUTS: ITC43 Lecco

Paese: Italia

Il contraente è una PMI: no

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa) (Consentire la pubblicazione? sì)

Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 7 000 000.00 EUR

Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 7 000 000.00 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

V.2.6) Prezzo pagato per gli acquisti di opportunità

Denominazione:

Lotto B

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:

19/11/2020

V.2.2) Informazioni sulle offerte

Numero di offerte pervenute: 1

L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: sì

Lavori - 586157-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:586157-2020:TEXT:IT:HTML

5 di 7 10/12/2020, 11:22



Sezione V: Aggiudicazione di appalto

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente

Denominazione ufficiale: Brambilla Alfredo srl

Città: Viganò

Codice NUTS: ITC43 Lecco

Paese: Italia

Il contraente è una PMI: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente

Denominazione ufficiale: Redaelli Francesco srl

Città: Dolzago

Codice NUTS: ITC43 Lecco

Paese: Italia

Il contraente è una PMI: no

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa) (Consentire la pubblicazione? sì)

Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 7 000 000.00 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

V.2.6) Prezzo pagato per gli acquisti di opportunità

Denominazione:

Lotto C

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:

09/10/2020

V.2.2) Informazioni sulle offerte

Numero di offerte pervenute: 1

L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: sì

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente

Denominazione ufficiale: F.lli Locatelli sas

Città: Introbio

Codice NUTS: ITC43 Lecco

Paese: Italia

Il contraente è una PMI: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente

Denominazione ufficiale: Costruzioni Bertoldini srl

Città: Premana

Lavori - 586157-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:586157-2020:TEXT:IT:HTML

6 di 7 10/12/2020, 11:22



Sezione VI: Altre informazioni

Codice NUTS: ITC43 Lecco

Paese: Italia

Il contraente è una PMI: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente

Denominazione ufficiale: Impresa edile artigiana RM di Memeo Raffaele

Città: Vestreno

Codice NUTS: ITC43 Lecco

Paese: Italia

Il contraente è una PMI: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente

Denominazione ufficiale: Ma.Ir. srl

Città: Samolaco

Codice NUTS: ITC44 Sondrio

Paese: Italia

Il contraente è una PMI: no

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa) (Consentire la pubblicazione? sì)

Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 7 000 000.00 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

V.2.6) Prezzo pagato per gli acquisti di opportunità

VI.3) Informazioni complementari:

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso

Denominazione ufficiale: TAR Lombardia

Città: Milano

Paese: Italia

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:

01/12/2020

Lavori - 586157-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:586157-2020:TEXT:IT:HTML

7 di 7 10/12/2020, 11:22


